
CZ Uživatelská příručka pro vánoční osvětlení 1V241 

Vážený zákazníku, děkujeme Vám za zakoupení našeho výrobku. 
Pečlivě si prosím přečtěte následující pokyny a řiďte se jimi, abyste 

zajistili bezpečné používání tohoto výrobku k Vaší plné spokojenosti. 
Předejdete tak také případnému nesprávnému použití nebo poškození. 
Zabraňte jakémukoli neodbornému zacházení s přístrojem a vždy dodržujte zásady 
používání pro elektrické spotřebiče. Tento návod uchovávejte na bezpečném místě.  

Napájení: Napájení: 3x baterie AA (doporučujeme alkalické) 
Provozní teplota: -20 °C až +50 °C 

Upozornění 

1. Výrobek splňuje stupeň krytí IP44 a je vhodný pro venkovní použití.
2. K čištění světel použijte vlhký hadřík a vždy jej nejprve vypněte. Před použitím

nechte světla zcela vyschnout.
3. Tento výrobek není hračka! Uchovávejte jej mimo dosah dětí.
4. Chraňte životní prostředí. Pokud již není použitelný, zlikvidujte výrobek na

určeném sběrném místě. Nevyhazujte jej do běžného domovního odpadu.
5. Výrobek by měli používat pouze dospělí...

Časovač automaticky zapíná a vypíná světla. Po aktivaci se světla zapnou na 6 hodin. 

Poté se světla vypnou na 18 hodin a takto po celou dobu, dokud časovač nevypnete. 

Výrobce: Solight Holding s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06, Česká 
republika. 


